PORTARIA N° 31 /2021

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIR
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"
2021 - ANO DO CENTENÁRIO DA EXPO IÇÃO

O PREFEITO M NICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO

DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕ S QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI.

RESOLVE:

NOMEAR A COMISSÃO DE DESENVOLVIME TO FUNCIONAL CONFORME DETERMINA

O CAPÍTULO V DA LEI N°. 0408/1992:

Presidente:

Ronaldo Moises Costa da Silva - Secretário Munici al de Administração - Matrícula 010211341

Membros:

Alexandre Sally - Motorista II - Matrícula 1008419

Frederico Fernandes Pires - Auxiliar Administrativ I - Matrícula 100121221

Michele Glaciano de Araujo - Auxiliar de Serviços erais I-Matrícula 30210 1111

Rodrigo Nunes Caetano do Amaral- Auxiliar de S rviços Gerais 1- Matrícula 100121230

Rosa Maria Cardoso - Auxiliar de Serviços Gerais Matrícula 40001910

Tahiana Robadey Alves - Assistente de Educação - Matricula 302121284

Registre-se. Publique se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 15 de julho de 2021.

LEONAN

Avenida Presidente Vargas, n° 4 /54 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 25 1-0145/2551-0616/2551-0593

http://www.cordeiro.rj.gov.br-emil:prefeitura@cordeiro.rj.gov.br